

Ymat Holding ApS

**Strandvejen 140B
2900 Hellerup**

CVR-nr. 35 40 02 81

Årsrapport for 2015/16

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/12 2016

Yvan Regis Teillet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2015 - 31. august 2016	8
Balance pr. 31. august 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ymat Holding ApS
Strandvejen 140B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 40 02 81
Regnskabsår: 1. september - 31. august
Stiftet: 10. juli 2013
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Hellerup

Direktion

Yvan Regis Teillet, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, finansiering samt aktie- eller anpartsbesiddelse i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 224.719, og selskabets balance pr. 31. august 2016 udviser en egenkapital på kr. 484.825.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2015 - 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		-6.250	-312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.052	209.837
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-282</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		223.520	209.526
Skat af årets resultat	1	<u>1.199</u>	<u>73</u>
Årets resultat		<u>224.719</u>	<u>209.599</u>
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		<u>123.519</u>	<u>109.799</u>
		<u>224.719</u>	<u>209.599</u>

Balance pr. 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Andre tilgodehavender		230.052	209.837
Selskabsskat		<u>66.879</u>	<u>66.173</u>
Tilgodehavender		<u>296.931</u>	<u>276.010</u>
Likvide beholdninger		<u>179.359</u>	<u>74.715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>476.290</u>	<u>350.725</u>
Aktiver i alt		<u><u>556.290</u></u>	<u><u>430.725</u></u>

Balance pr. 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		303.625	180.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital	3	<u>484.825</u>	<u>359.906</u>
Selskabsskat		<u>53.433</u>	<u>64.569</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>53.433</u>	<u>64.569</u>
Anden gæld		<u>18.032</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.032</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.465</u>	<u>70.819</u>
Passiver i alt		<u><u>556.290</u></u>	<u><u>430.725</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.375	-73
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>176</u>	<u>0</u>
	<u>-1.199</u>	<u>-73</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. august 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. september 2015	0	0
Årets resultat	230.052	209.837
Udbytte til moderselskabet	<u>-230.052</u>	<u>-209.837</u>
Værdireguleringer 31. august 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Philippejse ApS	Hellerup	100%	80.000	230.052

Noter

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2015	80.000	180.106	99.800	359.906
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	123.519	101.200	224.719
Egenkapital 31. august 2016	<u>80.000</u>	<u>303.625</u>	<u>101.200</u>	<u>484.825</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. september 2015</u>	<u>Gæld 31. august 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>64.569</u>	<u>53.433</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>64.569</u>	<u>53.433</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabsskatten forfalder til betaling senest den 20. november 2017.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.